
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 

 
На основу члана 181. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе («Сл.гласник РС», бр.21/2016,113/17 и 95/18), члана 68. Статута општине Нова Варош ("Службени лист 

општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020),  и члана 58. Пословника о раду Општинског већа општине Нова Варош 

(„Сл.лист општине Нова Варош“, брт.4/21), Општинско веће на седници одржаној 28.04.2021.године, донело је следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.Мерхила Дивац из Нове Вароши, разрешава се дужности члана Жалбене комисија општине Нова Варош.   

  2.Ово решење је коначно.  

 3.Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

   

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Чланом 173. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(«Сл.гласник РС», бр.21/2016, 113/17 и 95/18), прописано је да Жалбену комисију именује, односно образује Општинско 

веће, а чланом 181. истог Закона је прописано да се члан Жалбене комисије, може разрешити дужности.  

 Сходно предње изнетом, одлучено је као у диспозитиву решења.  

 ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења није допуштена жалба, али се може покренути управни спор.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

БРОЈ:06-58/44-1/2021-03 од 28.04.2021.године 

 

Решење доставити: 

-Именованом 

-А/А 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Општинског већа 

                    Бранко Бјелић, с.р. 
******************************************************************************************************** 

2 
На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе («Сл.гласник РС», бр.21/2016,113/17 и 95/18), члана 68. Статута општине Нова Варош ("Службени лист 

општине Нова Варош", бр.4/2019 и 4/2020),  и члана 58. Пословника о раду Општинског већа општине Нова Варош 

(„Сл.лист општине Нова Варош“, брт.4/21), Општинско веће на седници одржаној 28.04.2021.године, донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Владимир Илић из Нове Вароши, именује се за члана Жалбене комисије општине Нова Варош.   

  2.Задатак Жалбене комисије је да одлучује о жалбама службеника на решења којима се одлучује о њиховим 

правима и дужностима, као и о жалбама учесника интерног и  јавног конкурса.  

 Жалбена  комисија одлучује већином гласова од укупног броја чланова и доноси пословник о раду Комисије.  

 Жалбена комисија најмање једном годишње подноси извештај о свом раду Општиснком већу.  

 3.Мандат именованом траје до окончања мандата Жалбене комисије. 

 4.Чланови Жалбене комисије имају право накнаде за рад чију висину одређује Веће.  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 8. НОВА ВАРОШ, 5. МАЈ  2021. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.8      5. мај  2021. године 

 

Страна 2 

 5.Стручно-техничке и административне послове за Жалбену комисију врши орган управе код кога се 

обезбеђују средства за рад Комисије.  

 6.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а исто објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

   

О б р а з л о ж е њ е  

 

 Чланом 173. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(«Сл.гласник РС», бр.21/2016,113/17 и 95/18), прописано је да Жалбену комисију именује, односно образује Општинско 

веће.  

 Сходно предње изнетом, одлучено је као у диспозитиву решења.  

  

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

БРОЈ:06-58/44-2/2021-03 од 28.04.2021.године 

 

 

Решење доставити: 

-Именованом 

-А/А 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Општинског већа 

                    Бранко Бјелић, с.р. 
******************************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.8      5. мај  2021. године 

 

Страна 3 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

 

 

 
1. Решење о разрешењу члана Жалбене комисије............................................................................... ................. 1 

2. Решење о именовању члана Жалбене комисије.................................................................................... ............ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


